[image: ]

Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  « 10 »      апреля         2023 г.                                                                              № 127/32

О признании  утратившим силу решение Фроловской
районной  Думы от 30.05.2018 № 57/402 « Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности
Фроловского муниципального района, и членов
их семей в информационно-телекоммуникационной
сети « интернет» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

    Рассмотрев представление заместителя Фроловского межрайонного прокурора С.Д. Симоновой от 20.03.2023г. № 7-36-2023, учитывая изменения, внесенные Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Фроловской районной Думы от 30.05.2018 № 57/402 « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Фроловского муниципального района, и членов  их семей в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
2) Решение Фроловской районной Думы от 27.07.2020 № 91/652 «О внесении изменений в решение Фроловской районной Думы от 30.05.2018 № 57/402 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Фроловского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
    2. Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Фроловской                                            Глава Фроловского
районной Думы                                                               муниципального района
________________ М.Е. Алеулова                                 ______________ В.С. Шкарупелов

image1.emf